v~G~y1.ATIVp ~ Gy

~uQ. ~
in

~

CÁMARA MUNICIPAL DE GUANHAES
ESTADO DE MINAS GERAIS

~

.,

PORTARIA N° 002/2019

"DESIGNA SERVIDOR PARA CARGO PÚBLICO"

O Presidente da Câmara Municipal de Guanhães-MG, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;

Decreta:

Art .1° - Fica designada para o Cargo em Comissão de Assessora de
Administração da Câmara Municipal de Guanhães a Senhora DISELIA
PIMENTA DE SOUZA, a ser lotada no Setor de Administração e Contabilidade
a partir desta data.

Art. 2° -Apresente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Guanhães/MG, 01 de janeiro de 2019.

(~ ~,

Evandro Lott Moreira
Presidente

—s_~
~ ~~~~

~ o a.uft~tcin,u, o~ cu~- -
é , F~UUÌff.3íi0 Rü ^U~~' '  v`~ ES
1 ~'~ íklit Cj8 ~ O `~3  247SUS

---~-_~=~_p~_ ~~--~ i
!~

~+.í~~.. ~.. _ w.. ~~~__ f f

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870